MINISTERICQ DO TRABALHO E EMFREGD - MTE

GFIP - SEFIP 8.40 (28/03/2070)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (01/03/2020)
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVC SEFIP

MODALIDADE ; "BRANCO™-RECOLHIMENTC AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENGIA
BEAGOODNNIEE 235001702000 SOTEAGE08T4 1849070003

DATA: 0552020
HORA: 180808
PAG: DB

35

71.849.079/700703-30

EMPRES&330CIACAC BETHEL INSTRIGAD:

COMP: 0472620 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 83 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 950 RAT AJJSTADD: 1,00
TOMADORQBRA: INSCRICAD:
WOME TRABALHADOUR PISIPASEPICI ADMISZAC CAT OCOR DATACOD MOVIMENTAGAQCBO
AEM SEM 13° SAL REM 1375AL. BASE GAL 1375AL PREV 800 SONTRIE SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREVY SOCIAL
210.75542.72-8 01/62:2018 0t 05162
0,00 158,80 15500 .00

VIVIAKE JUSTINIANA DE OLIVEIRA
1,935,868

.00



WMIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 05/06/2020

GFIP - SEFIP  2.40 {28/03/2020)

TABELAS 41.0 (01/03/2520) HORA: 16:09:05
PAG : A0AMG08
RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGLIVG SEFIP

MODALIDADE - "BRANCO™REGOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

252000000355 257901 702040 BO7B40050674 184507900035

EMPRESASSOCIACAD BETHEL INSCRICAO: 71,848 DFQHITE-30
COMP:  04/2020 GO REC: 115 CObGPS: 2md  FPAS: 638 QUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 BAT AJUSTADO: 1,00
TOMAGORAOBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/GL ADMISEA0 CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAGCBO
REM SEM 13° SAL REM 137541 BASE CAL 13°SAL PREV 800 CGONTRIB SEG DEVIDA OEPOSITO JAm
BASE CAL FREV SOCIAL
CELS0 GENERCED SANT ANNA 126.89748.47-0 13 05143
12500 9.0 000 2500 0.00 0,00
MILTON ROSEIRA DS SANTOS 12218203 946 13 06220
400,00 0,00 0,50 80,60 0,80 0,00
ROBILDA DE JESUS CAMARGO 124.00050,14-2 13 05143
240,00 0,00 9,00 48,00 0,00 0,00
TOTAS DA EMPRESATOMADOR
44.831,14 0,00 0,0 4.182,79 285529 0.0



MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
QFIP - BEFIP  B.40 {2803/2020)

RELATZAO DOS TRABALHADCHES CONSTANTES NO ARUUIVO SEFIP

MODALIDADE : 'BRANCO™-RECOLHIMENTO AG FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENGIA

EMPRESMSSOCIACAD BETHEL

TABELAS 41.0 (O1/03/2028)

MINISTERIO DA FATENDA - MF

RESUMQ DO FECHAMENTO.- EMPRESA

DATA: DEE/2020
HORA: 16:06:06
PAG: 000470008

ERBO0000NSEE 252801792000 SOTHA0IS0R74 124907800035

No DE CONTROLE: GDW.JecR1Uaton-5

N® ARQUIVO: FeZgbWZyVWi0000-6
INSGRICAD: 71.849.679/000%30

COMP: 042020 GOD REC: 115 CODGPS: 308 FPRAS: 639 QIfTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FaAP; 059 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOROBHRA: INGCRICAD:

LOGRADDURO: R HORTENCIA STUARES DO AMARAL D420 BAIRROG:  JARDIMITANGLIA I {ONAE PREPONDERANTES?A0101
CIDARE: SOROCABA UF: &SP CEP: 18036-100 GNAE: 8730101
CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13¢ REMUNERAGAD 13¢ BASE CAL PREV 8CC BASE GAL 13% FREV 50G
ot 18 44 065,14 44.066,14 Q.00
13 3 765 00 0,00
TAQTAIS: 21 44,331,154 44.831,14 a.ng




1,614,23

0,00

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 0505/2020
GFIP -SEFIF  2.40 (200%/2020} TABELAS 41,0 (01432020 HORA: 16:09:06
PAG - OUORADNE
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVG SEFIP
MODALDADE : 1-DECLARAGAD AD FGTS E A PREVIDENCIA
EMPRES%SSOCIAGAD BETHEL INSCRICAD: 71.849,07%/0003-30
GOMP: 0472000 GO REG: 1156 CODGFS: 2305  FPAS: 633 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADGRGERA: INGGRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASEPIC ADMISEED CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGADCED
REM SEM 13° SAL REM 13°3AE BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB $EG DEVIDA DEROSITO Jam
BASE CAL PREV SOCIAL
JOSIANE BERTOLAI DOS SANTOS 210.73487.14-5 oF 1T a1 FRRIOZ0 Y o4z23
1.614,23 a.00 [easle] 128 60 6.00 0on
JOBIANE BERTOLAI DOS SANTGS 210.73487.11-5 DA 42017 ol oovdEoasg 75 GAERE
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
4,00 0,00



MINISTERIQ DG TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: QR/O6/ L0205
GFIP - SEF 2,40 (2803 2020) TABELAS 41.0 {1/03:2020) HORA: 16:00:06
PAG : OO0 GIGE
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGQUIVO SEFIP
RESUMO DO FESHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : {-DECLARAGAD AQ FGTS E A FREVIDENCIA

NE ARQUIVO: FedgbWIyVW10a00-5
EMPAES&SEOCIACAD BETHEL Ng DE CONTROLE: GDW.Jecd1Uatdigi-5 INZLRICAO: 71849 079/00073-30
Come: 04/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 28 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADCURC: R HORTENCIA SGARES DD AMARAL 00420 BAIRRC:  JARDIM ITANGUA NI CNAE PREPONDERANTE 8733101

GIDADE: SORCCABA UF: &P CEP: 18055-100 CNAE: 8730101
CAT QUANT REMUNERAGAC SEM 13¢ REMUMERAGAC 13¢ BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13% PREV S0G

01 1 1.614,23 0,60 1.814,23 000
TOTAIS: 1 1.614,23 0,00 161423 6,60




MINISTERIC DO TRABALHG E EMPREGOC - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 05/M8/2020
GFiP - SEFIP  8.40 {28/08/20200) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 180506
PAG UO07/008
RELACAD DOS TRABALHADORES GONSTANTES NO ARQUIVG SEFIR
RESIIMO DG FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
NE ARQUIVO: FeZgeWZyVW 1 i0U0-6
EMPRESASEOCIACAQ BETHEL No DE CONTROLE: GDWJe<B 1 Jainad-5 INSCRICAD: 71,840 07WOMHGER0
COMP; 0472020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 63  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAF: 050 BAT AJJSTADD: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURC: R HORTENCIA SOARES DO AMARAL 00420 BAIRRQ:  JARDIM ITANGUA CNAE PREPONDERANTE 730101
GIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 18056-100 CNAE: g7a0101
MODALIDADE © “Branco’-RECOLRIMENTO AQ FGTS £ DECLARAGAO A PREVIDENCIA
EGTS - 6%
REMUNERAGAS SEM 13! SALARIO 44.065,14
REMUNERAGAD 13% SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 18
L= MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AD FGTS £ A PREVIDENCIA
FGTS-2%
REMUNERAGAD SEM 138 SALARIO 1.614,23
REMUNERAZAC 13° SALARIO 0,00
CUANTIDADE TRABALHADORES i
VALORES 00 FGTS
UATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB S0GIAL TOTAL RECOLHER
3.545,29 0,00 000 0,60 357329



e
MINISTERIO DO TRARALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: ORIC52000
GFIP- SEFIP .40 {20/0372020) TABELAS 41,0 {01/0872020) HORA: 16:09:06
PAG : DOBRON0S
RESUMO DAS INFORMAZOES A PREVIDENGCHA SOCIAL SONSTANTES NG ARQLUIVO SEFIP
EMPRESA
NE ARQIUIVO: FaZgBWZyVW10000-6
EMPRES#SSOCIACAD BETHEL Mo DE CONTROLE: GDWJes81Uaiou00-8 IHSCRICAQ: 71,843, 079/0003-30
COMP: 0472020 GO RES: 115 CODGPS: 238 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP; 050 RAT AJUSTADC: 108
TOMADOR/OBRA: INSGRICAC:
LOGRADDUHAC: R HORTENCIA STARES DO AMARAL 00420 BAIRRC:  JARDIM ITANGUA I GNAE PREPONDERANTEATI010T
CIDADE: SORGCABA UF: gp CEP: 18045100 TELEFONE: 0015 3411 7577 CNAE: 8730101
VALOR DEV PHEV SUC CALCULADO SEFIP; 417663 CONTRIS SEGURADGS - DEVIDA: 432239
SALARIO FAMILIA: 145 28 RECEITA EVENTO DESF/PATROCHNIO: a.00
SALARKD MATERNIDADE: 0.00  PERC DE ISENCAQ DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGIODR SOOP TRABALHO - SEM ADICIINAL: 0,00 13 SALARIC MATERNIDADE: 0,00
VALQRES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 15 ANOS: 0,00 COMPRODUGEQ Py; 0.00
VALORES PAGDS GOOP TRABALHO - ADIC. 20 ANGS: 000 COMPRODUGAD PF: 0,00
VALORES PAGGS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANDS: 080  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADCH: 0,08
COMPENSAGAD
PERIODG INIGIAL: PERIGOO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
7T VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AC UMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAOD (LEI9.711/08}
VALOR INFORMADO; 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFE: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: aa0
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORAENGIA
15 ANCIS: 0,00 20 ANGS: 000 28 ANDS: (X1
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: g QUANTIDADE; 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
M [5 I 3 M [ -5 ¢ I3 [ 0 J: 4 K: 0 L o M: 9 N ]
M2z 0 N3 9 01 9 0O [ 0 Pi: 0 P2 0 Pa: ¢ Gf: ¢ Q= o]
Qa: ¢ Qdr 0 Q& 0 Qs: 0 G7: 0 R: 0 sz 0 s3 0 Ut 0 U 0
3: 0ova3: [ 0 X: o Y: 2z ¢ 2 o 3 0 Z4: 0 5 4



MINISTERIC DA PREVIDENGIA E ASRISTENGIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTC NAIONAL DO SEGURD S0CIAL - INGS

i

 GUIA DA PREVIDENCIA SOLIAL - GPS

3- GO0 DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

0472020

1- NOME‘OU RAZAD SOTIAL T FONE / ENDEREGO
G?QSASSQCMCAO BETHEL

£2 HORTENCIA SCARES DO AMARAL, 420
SGROCABA - 18036-1005P

(01534147977

5 - IDENTIFIGADOR

71.849.079/0003-30

6 - VALOR OG 43S

414440

18-

sivd IRGY l

g - VALOR OE DUTRAS..

& vadada 3 wilizngic de GPS pare reociiimenta de rocsita de valor inferar a0

. 2 Panalgio publiada pelo HES. A teesita que resuliar vabor inferine devera ser

peripe

srilaige 0% imprrdngd Torrerpordrie noy mesel shseglerses. até gue

10 - ATMMAULTA E JUROS

|
|

41 -TOTAL

|

4.144,80

1

l , WIMINISTRAGAD
| Dals de Vendimento: 2010512020

- pago com Recursos
MUNICIPAIS / SeCiD

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

RS

Termo de Colaboracdo n2

~ SR
WGy e

MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA S0CIAL - MPAS
WSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOTIAL - INSS

} ' GUIA DA PREVIDENCIA SOGIAL - GPS

3 . COMGO DE PAGAMENTO

1 - NOME OU RAZAD SOCIAL { FONE / ENDERECO
07 G5ASS0CIATAD BETHEL

K] HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420
SOROCABA - 18056-1008P

iR 117977

A

2= VENCIMENTD

4 - COMPETENCIA

e
0412020 /

§ - IDENTIFICADOR

71.845.078/0003-30

6 - VALOR DO NES

4.144 40

8-

(Uso axziusive INSE}

g - VALOR DE QUTRAZ...

15 2 nwhiagie de GRS par recaiiimento d¢ feceita de valor infledor 20
publcada pelo TNSS, A recsica que resultar valor infisior davera ser
Y2 & contribndgdo ou imponidneia

cortesporadente oS Tzt subeqlenaes. até que
igual ou mperior ag walor miime Srado.

10 - ATMIMULTA E JURDS

11-TOTAL

4.144,40

ADMINISTRACAO

Data de Vencimenio, 20/05/2620

12 - AUTENTICACAD BANCARIA

-~ '\i‘)x;

el



—~

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Yia Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condigBes defi nidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25_/01{2001

! Nomae: ASSOCIACAG BETHEL '

| Conta de débito: 4137 f 003 / 000D2047-9

b MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 1103 CODIGO DE I 2305 |

i INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS | PAGAMENTO i ’5

! N Y i
|04- COMPETENCIA i‘: 04/2020 |

| TrevnemaEask GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR ]|71849079000330 j

01- NOME OU RAZAD SOCIAL/ENDERECO/ FONE P FO6-ALOR DO INSS || 4.144,40 §
ASSOCIACAQ BETHEL ago com Recursos G- : - ;
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARE L il —
015-034117977 . MUBNICIPAIS / SECID|08- i :

02- VENCIMENTO T __ |lo9-}vALOR DE OUTRAS 0,00 |
{Uso Exclusivo INSS) ermo de Colaboracio 12 EnTipapEs é

{ - YR 2 .

i ~O\ NETS 10-IATM/MULTA € 0,00 |
| ATENGAO ~0\% 7/ Q3 TN |
E vedada a utiizacSo de GPS para rgcol §eﬂto de recaita de valor ?

1 inferior estipulado em Resolugdo pulflica oI MEE—Aurassiia-gus §
) resultar inferior devera ser adicionadd Sercia = : t
correspondente nos meses subseqguentes, até que o total seja igual 1T VALOR TOTAL 4'144’40 Ei
i ou superior ao valor minimo fixado. i

12- AUTENTICAGAO BANCARIA
; _ CEFIC 06052020 413700300002047 814889 |

| Data/hora da operagio: 06/05/2020 11:35:37

Cédigo da operacio: 00814889
Chave de seguranca: 4993L2L7EQQSV1SY

Cperacio realizada com sucesse confarme as informacdes fornecidas peio cliente,

SAC CAIXA: Q800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
uvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104



[ ——

DELTA CONTABILIDADE

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - PA

Nome ou Razdo Social da Empresa
0705-ASSOGIACAQ BETHEL

Més : 04/2020
Matricula (CNPJ/CED)
71.849.079/0003-30

Cadigo - Nome Compieto
100025-ROSILDA DE JESUS CAMARGO

Depto/Setor/Secan
£001/0000/0000 - ADMINISTRACAD

NP INSS/Insc. Prefeitura 12499080142 Pago cOng ARG &P %s-s2 RG/Orgfio Emissor 29.200.854-8/SSP
CODIGO DESCRIGAD MALINICIPALS | QBEIRVENCE ENTO VALOR DESCONTO
o9t | CONTRIB. INDIVIDUAL - AUTONOMO ! 240,00 '
5015 | 155 -5% Termo de Colaboragdo n? 12,00
| oss0 | INSS _ RIS LI AT / 48,00 |
Base INSS Empresa Base INSS Seiura 5 TotaT Al - 240,00 50,00
240,00 1o L Tomlg 180,00

a Importancia de R$ 180,00

(CENTO E QITENTA REAIG)r * ¥ *2mrrsvr=s

Hoeabr da Empresa acima identificada pela prestagao dos servicos  FAXINEIRA

*itv\kr*s***i***tx*ti—tit**f

Conforime Discriminativo Agirﬁa‘

OCABA, 07 de Maiode 2020 3

ROSILDA BE JESUS CAMARGO




CAIXA

Comprovante d

f

e transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

=

A

i
i

H

Emitente:

¢ Conta origem:

. Conta destino:

ASSOCIACAO BETHEL

4137 [ 003 / 000020479

0356 / 013 / D0056509-0

Hnecursos
i Nome destinatérios ROSILDA DE J CAMARGO MUNICIPAIS / SECID |
? valor: R$ 180,00 / Term_ci de Colaboragdo ne
st i /2983
BS

—
3
1
i
¢

Data/hora da operagdo:

b

Data de débito:

06/05/2020

06/05/2020 12:09:54

L e i bt i i

Codigo da operagdo:

85356259

Chave de segurancga: RA3G4HKG3YZ651IA

_—

DERITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIKA: QBOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 723 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104



DELTA CONTABILIDADE

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Més : 04020 -
Nome ou Razdo Social da Empresa Matricula (CNPJ/CEl
0705-ASSOCIACAGC BETHEL Doac : ) - 71.848.079/0003-30

Cédigo - Nome Completo of .

Depto/Sethr/Segdo
100004-CELSO GENEROZO SANT ANNA — MUNICIPAIS i S E(TpR#/000040000 - ADMINISTRACAO
| -

Termo de Colaboracdo n® DQ/
N° INSS/insc. Prefeitura 12689748430 N a0 C.P.f. 95 210,968 RGfOrgéo Emissor 20.049.827I85P

L

RYEN
CODIGO DESCRIGAD AL { >

. VALOR VENCIMENTO VALOR DESCONTO
4581 | CONTRIB. INDIVIDUAL - AUT NCNS 125,00 :
4860 | LN.S.S. 25,00 |
Base INSS Empresa Base [NSS Segurado Total Parcial 125,00 25,00
125,00 125,00 Total 100.00
’// 1
Recebi da Empresa acima identificada pela prestacio dos servicos MANUTENCAOC /
a Importancia de R$ 100,00

(CEMREA’S}**ii*i****kti—k**&*****k**ttt**t***ttt*t*ﬁﬁ-*tk

Conforme Discriminativo Acima. |
Maio de 2020

SORCGCABA, 07 d

ENEROZO SANT ANNA




- CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

. Tipo de TED:

TED para terceiros

Tipo de conta:

, Conta destino:

: Tipao de pessoa:
‘Nome: '
CPF/CNPXL:

1 Vaior:

. Valor da tarifa:
1 Finalidade:

: identificacio da

341 - TTAU - 60701190

01 - Centa Corrente

0513 / 000D0O37897-6
FiSICA

CELSO GENFROZO SANTANNA
099.2106.968-00

R$ 100,00

R$ 0,00

i0 - Crédito em Conta

Pagc com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboraciio ne

~
OV

V\”Q{ -/ DLIS3
RS-

%

.i

" Conta origem: 4137 / 003 / 00002047-9 \

Tipo de conta: o1 - Conta Corrente %

Tipo de pessoa: JURIDICA | ;

Nome: ASSOCIACAG BETHEL !

CPF/CNPI: 71.849.079/0003-30 _z
Banco:

operacio: MANUTENCAOC
| Histérico;

Data /

i Horada (06/05/2020 11:40:12

: operagao:

Cédigo da operagao: 00101305
: Chave de seguranca: KO02MZ2FOA4FEE7M3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ. DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTCS.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



LELsTNERTF AN PAY)

HITPEOROEW U DUEIU

Instrugdes de Impressio

i impressora jato de tinta (ink jet} ou laser em qualidade normal ou ajta (Nio use =rr_m¢3lo econémlcg):
:.?tli?irz;;n ::)?hr: A4p221 0x 29’7 mmy) ou Ca(rta {216 x 279 mmn} e margens minimas 3 esquerda e & direita do formulario.
Corte ria linha indicada. Nao rasure, risque, fura ou dobre a regido onde se enconira o codige de barras,

Caso nde apareca 0-cédigo de harras no final, clique em 'F5, para atulalizar esta tela. . . ) -
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqilencia numérica abaixe e pague no caixa elefrénico ou no interitet banking:

Linha Digitavel: 10493.29932 34000.100043 00129.628129 3 2520000004443

Valor: R$ 44,43

SIND CONDUTORES SORGCABA
71.886.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 158
SOROCABA/SP

XA '
CA' , 8 [104-0]  10493.99932 94000.100043 00129.628129 3 82520000004443

Baneficirio | Agsncia/Cadign do. Benefivifio Espdelr | Guantidade Noses namers
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | D356 / 3099354 R$ 14000000001296281
1 REGIAOD - 71.866.520/0001-20 - RUA AUGUSTO ERANCO
159 - SORCCABAJSP CEP:18034-520
Nemers do documenin CPRICNP} Vencimentn Vador dosumento
1296281 71.866.529/0001-30 1110512020 44 43
() Dezconly | Abalimenios {-) Outeas dedugies (+) Mora [ Mulia {#) Quiros acréscimas {=} Valor cobradn
Pagadar
-~ | {4871) ASSOCIACAO BETHEL - 71.849.079/0003-30
" Demmonstrativo : Autenlicagao meednica
Apds vencimento, multa de 1% e juros de 0,5% ao més.

RECE!TA: TAXA NEGOCIAL 2020 REFERENCIA: 04/2020 confederativa 12/2015 08/2018 Negocial 06/2018 07/2019
Saude 12/2016 04/2618 05/2018 07/2019 Retributiva 10/2019

Aviso de Pendéncias: @DEB@

www.rodovi

Page com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragio ne

S008 7 Q8383

____________ Code na linha pontihads

CAIXA
B0 #81104-0|  10493.99932 94000.100043 00129.628129 3 82520000004443.

Local de pagamentn Vercimento A
Pagével em qualguer Banco até o vencimento 11/85/2020
Barwficiarin AgincialCixdigo bereficiario
< | SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 J 3998304 -

AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 &

Daiz do documenio Ne documento Espadis dos, 1 Aceite Data processaments i 1 Moo ndmers

06/05/2020 1296281 DM N 0B/05/2020 14000000001296281 e
Lise do baneo Carteira | Bspduin Duartidade Vator Docurrenio (=) Vator documentn -

RG R$ 44,43"/

instrisctes (Taxto de responsabiidade do benefidano) i

: {-) Desconto | Abatimentos

{} Quiras deduches

&} Mora / Multa

{+) Dnsfros acréscimos

(=} Vailor cobrado
Pagadat
(4971) ASSOCIACAO BETHEL - 74.849.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381
CEP:18056-100 - JARDIM ITANGUA - SOROCABA/SP [ Cad. baixa
Pagadorifvalista

T T

Warning: unable to send fo
Zend_Maii_Protoco!__Excepti

g entries via email; message = Connection timed out; code =
on in /dados/homefcompleto/php/boleto/library/Zend

csr_comp[eto.-com.brzs&’boIe‘ta/public!priv/boie_toirec&bonh’mr&ﬁ 3RTFIrz et

Autenticacd) mecanica - Ficha de Compensacio

Caorfe na inha contthada

0; exceptéoﬁ class =
/Log/Writer /Mail.php on line 410



CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Finai / Efetivo
CPF/CNPI: ' 71

- Nome: . AS
: Conta de débito: 4137 / D03 / 00002047-8

Representacdo numérica do codigo

instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco!

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/RazS0 Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPE/CNPD:

Pagador Final - Corventista
Nome/Razao Soclal:
CPF/CNPI:

Pagamento Parcial

Parcelas pagas:

.845.075/0003-30

SOCIACAOD BETHEL |

de b ) 10493.99932 94000.100043 00129.628129 3
e barras: 82520000004443

104
00360305

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP. R
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP. R

71.866.529/0001-30

ASSOCIACAC BETHEL
71.845.075/0003-30

ASSOCIACAD BETHEL
71.849.079/0063-30

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

001

i Total de parcelas: 001

i valor residual (R$): - 44,43
Pata do Vencimento: 11/05/2020
Data de Efetivacio / Agendamento: 06/05/2620 Page com RE’CU?SGS
Valor Nominal do Boleto: 44,43
rores oy, o0 | MUNICIPAIS / SECID
IOF (R$): 0,00 Termo de Co!aba'ra§§0 ne
Multa (R$): 0,00 L}, AT &2
Deasconto (R$): 4,00 —_—
Abatimento {(R$): 0,00 RS
Valor Caiculado {R$): 44,43
Valor Pago (R$): 44 43
Identificacido do Pagamento: SINDICATG RODOVIARIOS

Data/hora da operacgio: 06/05/2020 13:39:58

Cédigo da operagio: 027573465
Chave de seguranca: 3ETLLFR5273YTQ8C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pesspas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo Clienie



OLINSHIEIOTE ] ViV

t
' i
| ’ W 4] m”
Cor e [ BI0- 5
[N} r ™ [y J QA, s
sU 083 ;
g4 OEIBI0GE|0] op owa) 5
Q _ uw W \ W“ (& _ U_ 2 3 _\4 S1SL0VE SREDFL SOHOTT T IDOFL (6SEEE 06 16EE'L6FREEBIVIELA SOLNIMAIDOQ TS JUL
A8KOVS S onomospdway ] L] oMo LiEnpusy ¢7'RT1 Te0pag 94'011 15 sexde gy, DL Ju)
081 OV QUvAHASEA m P SHAVLNIRT 1RO 0S5 VINHOINT
¢ o 1
000 o0 u_ 0'0 w
WSS 00 YL NDKET 00 GTRDIYS AT e SOMAHDE 0 IVICL HOTYA .?mu.z..:.z CXYH SN i
066'6E 000°T [Aig] : |a.|m.
< . N X 6t * NGO 4765 | 090 | G6661LHE . HV 20 OUL T PSP TV 6LE &
000 00D o0 566¢ 00’0 00'0 066'6¢ 000'T ! / ! m
L 000 200 [rat] oo 00'0 0661 4601 N | 6265 | 090 |66661T8 \\ o OUL N4 611THS Isg m
o SLEE 000°02! N - H
. ’ i v ' k3 ‘s N | 6765 | 090 |Teeloiir A WS 1Y 0E 481 VINETES st 3
00°C 009 ooc S6EY1 000 o'e 066'T 000 \.\ ;
o 00D 000 26°6€ 000 00°t 066 L1 0oo's NN | 6765 | 090 | T966KTRE FRMOL THO0S $9Y0aVIavE VIV OMLAY ’ 16 m
o0 : :
0 000 00'0 oLy 00'0 60'0 6LI'T G9L'S1T i1 | oszes 1 0w0 | 8601407T A0 OOYLYUAN TONYLE 962 E
o '
000 00'e 00 11'p01 o oe'c 5661 130°T8 SLT. ] 6665 1 BYe | 060ILHTT AN GAYIVHQIHE TONY.LT 960
, 00 toon praall 00'0 o' 661°C 69775 S171 | 6765 | 090 [0601L0ZT WNWoD QUVLYHAH TONVIE 960
mw,ﬂﬁu o P Eerern NV IOLaoTA Sy A osad A OTTyLING A |9aVAUNYAD| (N0 | 402> ] 18D | WON OYORIDSAd]  oongen
2 - &
Felllite g KT 0LTRG ORI oION ¥ouvH [N ———— W m
]
E2EA
POVASI GYDTHOSME 0 NI o m m
i H g - 0 :
AN I At O NEEA VIV LLHY QOO VLN B 0D ._Suni c<.n<.x:=&muz N
G AT 30°0 000 00’0 _ 00%0 000 ER
\\ (4} Tl VS YAON VE TVIOLTTTY A Wi U VL0 HDTVA SVIZRBRIDY SYSIEIU SVIING CLNGISIC LIS QO BOTIVA v ouvaIval | w
7716 00'0 N 00'e 00'D 00°0 B
SOLNGONE 508 TYAQL YOHA OYHINLLLEENS SW1 00 HOTV B SWO O OVIFEY YD RO TN VE ST OE BTV . Elantitl] o.:..u.j_..u YU HYVE
f . TIZL6 SH 1AOTUA  OZOT/SH/TQ TOIUAININIA 0098 (BIBY _ w
OLNISI 45 QILTITEEE VAVIOH0S E
eV VucH TYAGYLSA OY HUSHI an XVl 13N - i , QAN H
oi-wmom.ﬁ T VOONYLI (1144 TTYHVINY O $THVOS VIDNHEIOH H0Ud g
YOjvs vavd ) P QLIS 7 QBana LM IENOD OYIHON, i c.umﬁ._.cz_._ @
- (8 *POD) SHUVT SYSVD THHILIY OYIYIDOSSY
i ~C000/64076V8 1L -
d @N@N\WW%N\H_ ylva Qm ma [ E ] TVIDON QYEVI 2iENOR
| I - —
$3-1000/F 1P EL0'L0 011199€£5699 409 VaNIA
FOMY OIYANAINL LSRG OO TVATVESD UEM ] “IVEOVAED QYIS QYOVULIO VG YZRIALYH
pZiRE0] B20Z/P0/9T 60L0FEEOC0-0T-5E71
50 30 BYIFAUOLIV $0 (HOI040M |
Lo TIOPEZIAGINY ELj0S Bp M8 B0 N0 [RI0T/A0 A0 BPUITY} I MMAl 143 W0
I+ N Ep jEUOpLY jepaod ou opEpIIIUAIIY AP EJIHSU0)) 100
FOLS 0000 0121 1110 000T 00SS S8T0 00FE FETO LOVO 0TST | 7117110000 B — |
VI ABE ALY A A Ay O ST L 2 e o vy IroaY 3 N Y0 058 s f.ﬂ(.UOu_Cw X _
i | BLEEL0RT QTSNS O C i
—_— -_—_—____- -_ , SO0 SHTTRL VI QRIAINEE Ve g
) ’ 0581 O8I VOALT OV OVS "8V BRdWIES YHIHoD d 01OV

—

BOOFRITFS 00 VHILYIASSY 3 0¥ Iv R LNGH

GO OV YOTNQUEE T ToOSt VION Vi SLINVISNGY SOIOC0AES 50 VOLT SV O¥S AV TadWAS vHLH0D f OLaY 3¢ sowRANT

TIVEH000
N

100
125

N
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- (i

Y
S
Segunda Via
@ Banco ltati S.A. | 3417 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento _ Vencimento # |
EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAO BANCARIC ] 06/0872020
Benefiiano : Agdncia/Codigo Beneficlario
AUTO POSTO C S AS PAULO LTDA CNPJ07.023.414/0001-85 8513/24988-1
|Endereco Beneficiario | Sacador Avallsta
RUA BENEDITO FERREIRA TELLES 35 JD SIMUS SOROCABA 8P 18055 270 o _
Data do documento No. Do documentc Espécie doc. [Aceite |Data Processamesio | MNosso Niméro Y,
16/34/2020 8600 DM N 16/04/2020 109/00008600-8 /
Uso do Baieo Carteira Espécie (Quanidade Valor (=) Vator do Documente
108 R$ Q724142
Instrugdes de responsabiidade do BENEFICIARIO. Qual

uer divida sobre este boleto contate o bensficisrio. {{-) Descontos/Abatiments )
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R{% 3,11 ADQ DIA

APOS 06/05/2020 MULTADE (s 18,44

{+} Mora/Muita

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOGIACAQ BETHEL CASAS LARES CNPJ/CPFE  071849079000330

Enderego: PROF HORTENCIA SOARES DO RAL, 420 i8 100 ITARGUA I SORCCABA 8P
| sacadorAvalista: 380 Com Recu%g 7 7
MUNICIPALS / SECID

Auterticacdn mecanica

“Termo de Colaboragdon T T T T T T T
QNG g V383

RS _ l

WGl Banco Itai SA. | 341-7]

N
34191.09008 00860.088517 32498.810004 5 82470000097212
tocal de Pagamenio Ventimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAG BANCARIO ' 06/05/2020
Beneficiario - | Agdnria/Codigo Beneficiario
AUTO POSTO C S A S PAULOLTDA CNPJ 07.023.414/0001-85 8513/24988-1
Data do documento  {Ne. Do documento Espécie doc. {Aceite |Data Processamento {Nosso Namero :
= 16/04/2020 8600 DI N 16/04/2020 109/00008600-8
{Uso do Banco Carleira Espécie  {Quantidade Valor {=) Valor do Documento
109 _ RE . 972 12
Insirucies de responsabilidade do BENEFIGIARIO. Quakyuer-divida sobre este boleto contate o beneficidric. |(-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$§

............... 3,11 AD DIA
APOS 06/05/2020 MULTA DE

........................... 19,44

1(+) MoraMulia

(=} Valor Cobrada

Pagador: ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES CNPRJ/ICPF  071848079000330
Enderege: PROF HORTENGIA SCARES DO AMARAL, 420 18056-100 ITANGUA 1 SOROCABA SP
Sacador/Avalista: ’

D 00O

l Autenticaciic Mecanica

" lll Ficha de Compensag¢ao




CAIXA
Comproi:ante de Pagamento de Boleto

i
pagador Final / Efetivo
| CPF/CNPX:

Nome:

! Contade débito:

71.849.079/0003-30
ASSOCIACAQ BETHEL
4137 / 003 / 000020479

| Banco Recebedor: CATXA ECONOMICA FEDERAL

e e

i Representagdo numérica do cbdigo de barras:

E Instituigio Emissora - Nome do Banco:
5 Codigo do Bance:
| Codigo do ISPB:
; Beneficiario original / Cedente
; Nome Fantasia:
}1‘ Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:
pagador Sacado

P !

NomefRazdo Social:
§ CPF/CNPI:

pagador Final - Correntista

' Nome/Razao Social:

34191.09008 001860.088517 32408.810004 5
82470000057212 :

TTAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

AUTO POSTO C S A S PAULO 1 TDA
AUTO POSTOCSAS PAULO LTDA
07.023.414/0001-83

ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES
71.849,079/0003-30

\ia intémet Banking CAIXA
i . .

i
!

i
i
1

I

|

ASSOCIACAD BETHEL
CPF/CNPI: 71.849.079/0003-39

} Data do Vencimento: 06/05/2020
; Data de Efetivagio / Agendamento: DE/0542020
| Valor Nominal do Boleto: 972,12 Pago co _
| Juros (R$): 0,00 MUg m Recursos
1'::—; (R($); 0,00 NICIPAIS / SECID
i Multa (R$} 0,00 Te :
{ r -
| Desconto (R$): 0,00 < i’j’!_c:de COlabO{‘agao ne
i ' Nie
i Abatimento (R#$): 0,00 \}\U‘ ] J JUFER
‘ Valor Calculado (R$): 972,12 RS
: vator Pago (R$): 972,12

1dentificacio do Pagamento: POSTO CORREIA

f

| Data/hora da operagao: 06/05/2020 13:49:50

Cbdigo da operacao:
% Chave de seguranca:

027590538
ELL3U300LSUNGGMC

Gperacal realizada com sud

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

esso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.



060572020 Rolelo de cobranga oniine

<P
G2
et
Prefeitura de Sorocaba \ ISS VIA
SECRETARIFTATAZENDA ds BANCO
DOCUMENTO DE ARFECADABERONITL Recurs
Nome / Razéo Social ChPJ / CPF
ASSOCIACAO BETHEL MUNICIPALS / SECID  |74.849.079/0003-30
Enderseco o~ Jdfefone
PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL Termo de Colaboragao n ( } 34117977
Bairro jf / Cg
ITANGUA It 13056-100
Cidade / Estado / - Vérsio | Seguranca
ISOROCABA / RS SODI01/GHL
Inscrigan Municipal Mésiands |Vencimento ValorSS  PVIr Atualizado  |JurosiMulta/Desc | Valor Tots
000126195 04/2020 {11/05/2020 32,00 32,00 0,00 32,00
Recata N°Gula Ni. st Mov. Econdmico
ISS RETIDC NA FONTE 606478 9 640,00
Observacles Pagave! na rede autorizada
Guia 606478 referente a{s) seguinte(s) Nota(s):NF's: ,
N&o receber apés | 11/0512020 | Valor do documentg iy 32,00
4404202-8 00511000010 5 08373020646-9 Auténlicagao Mecanica 505
MUNICIPAIS / SECID
-~ Teh{r“o de Colaborac3o n®
204 Ny
______________________________________________________________________________________________________ S e I RN e

Prefeitura de Sorocaba |S ' VIA

SECRETARIA DA FAZENDA
DOGUMENTO DE ARREGADACAO MUNICIPAL

Nome | Razao Social JCNRJ / CPF
ASSOCIACAO BETHEL

171.849.079/0003-30

Enderego : Telefone

PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL (15) 34117977

Bairo CEP

ITANGUA I 18056-100

Cidade / Estado Varsao / Seguranca

SOROCABA 1DMS/3.00/NSR

Inscrigan Municipal Masiano  |Vencimento ValorisS  JVir Atvalizade | Juros/Multa/Dese Valor Total

000126195 o4/202¢ |11/05/2020 32,00 332,00 0,00 32,00

Receita NeGuia Ali Mov. Econdmico

iSS RETIDO NA FONTE 606478 iquota 640,00

Obsarvaghes // Pagével na rede autorizada 7
- Guia 606478 referente a{s) seguinte(s) Nota{s}:NF's:, ; 1/

Nac receber apos l 11/05/2020 7 I Valor do documento I - 32,00

00-3 32004404262-8 00511000010-5 88373020646-9

MG ATACRR)

Auterficacio Mecnica

i

I

hi.ips:!fwww.issdigitalsod.com.brr’nfs&fmnteudOfguiafboieiofguiaﬂoleioSOD.php?id_guia=1095866 A




CAIX
Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.I./T.F.A. /T.F.E.
Via Internet Banking CAIXA

e
{

3
i Nome: ASSQCIACAG BETHEL ¢
|
| Conta de débito: 4137 / 003 / G0002047-9 B
% Representacio numérica do cédigo de barras:
| 16500000003 320044042028 005110000105 083730206469 -
_ Pago com Recursos ;
| Canvénio: PM DE SOROCABA MUNICIPAIS / SECID
| Vator: 32,00 i Termo de Colaboragdo n2
| Data de vencimento: 11/05/2020 NN R / 2R3
: |
| Identificacs |
i Ldentificacao da :
operacéo: 155 Rg J

{ Data de débito: 06/05/2020

| Data/hora da operagéo: 06/05/2020 16:01:47

i Cédigo da operagéo: 00923865
Chave de seguranca: 0XU42X7L4RFBAZS]

SAC CAIXA: 0800 726 0101

pessoas com deficiéndla auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Page com Recursos
MUNICIPALS / SECID
| Tef“mo de Colaboracdo ne
SO0E 7 Rl
RS




Sorocaba, 07 de Maio de 2020.

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Gestéio de Convénios e Beneficio Sociais

A Associagido Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30,

informa que em fungdo do desgaste pelotempoe inutilizacdo por quebra de algunsitens

de cozinha, houve a necessidade de se fazera reposicdo dos mesmo. Dessa maneira em

29/04/2020 efetuamos a compra para substituicdo de alguns itens conforme DANFE

49663 do Makro Atacadista SA no valor de RS 129,50.

Atenciosamente,

(‘\
Ad
. L
TEITOR BERANGER JUNIOR
Direter Responsavel




Sorocaba, 07 de Maio de 2020.

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

A Associagdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30,

informa que o valor de RS 189,98 referente ao pa

em nossa conta corrente no dia 15/04/2020 foi estornado no

gamento da empresa LSoft debitado

dia 30/04/2020.

Atenciosamente,

< N
o et

HEITOR BER%MOR
Diretor onsavel




Sorocaba, 07 de Maio de 2020.

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Gestéio de Convénios e Beneficio Sociais

A Associacdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30,

informa que o valor de RS 200,00 depositado em nossa conta em 03.04.2020 refere-se

10 reembolso de tarifas bancarias.

Atenciosamente, T
, &ffg\ \m'f\g/

HEITOR BERANGERJUNIOR
Diretor Responsavel




Sorocaba, 07 de Maio de 2020.

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisiio de Gestéio de Convénios e Beneficio Sociais

A Associaciio Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n® 71.849.079/0003-30,

informa que o valor de RS 7.336,00 depositado em nossa conta corrente em

03.04.2020, referente a excedentes foi aplicado no dia (07.04.2020.

Prestaremos contas oportunamente.

Atenciosamente, %
)
A MK_&P’ﬂlg

.

HEITOR Bé@iiR JUNIOR
Diretor-Résponsavel




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente:  ASSOCIACAO BETHEL

Conta: 4137 / 003/ 000020479

Data:  06/05/2020 - 13:52

Més: Abriif2020

Pericdo: .1 - 30

Extrato

Data Mov.

03/04/2020
03/04/2020
0412020
03/04/2020
03/04/2020
03704/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2026
03/04/2020
' 03/04/2020
| 03/04/2020
- 3/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020

03/04/2020

© 07/04/2020

15/04/2020
15/04/2020
15/04/2020
16/04/2020
157/04/2020

15/04/2020

Nr, Doc.

eibl
0ooo01
cooo0oL
Q00237
509866
510615
511377
512201
512930
541945
7435330
747214
748303
749035
750728
751415
752417

754065

755636 .

841928
103592
784773
660060
665664
666933
668632
679265

680973

Histarico

SALDO ANTERIOR

CRED TED
CRED TED
CRED TED
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
DEB P FGTS
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PAG AGUA
PAG AGUA
PAG. AGUA
PAG FONE
PAG FONE
PG PREFELT
PAG GPS
ENVIO TED
APLICACAQ
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO

PAG BOLETO

Valor
0,00
56.080,00 C
7.336,00C
200,00 C
1.019,46 D
44,43 D
22,21D
49,98 D
499,8¢ D
3.426,55 O
521,85 D
346,21 D
117,28 D
132,66 D
222,56 D
32,82 D
58,37 D
181,06 D
20,000
4,003,706 D
974,58 D
7.336,00 D
160,60 D
200,00 D
189,98 D
593,065 D
1.887,03 D

58,49 D

Salde
11.642,43 C
67.642,43 C
74.978,43 C
75.178,43 C
74.158,97 C
74.114,54 C
74.092,33 C
74.042,35 C
73.542,55 C
70.116,00 C
€9.594,15 C
£9.247,94 C
§9.130,66 C
62.998,00 C
68.768,44 C
68.735,62 C
£8.677,25 C
£8.496,19 C
68.476,19 C
64.472,49 C
£3.492,91 C
56.156,91 C
55.996,31 C
55.796,31 C
55.606,33 C
55.013,28 C
53.126,25 C

53.067,76 C



15/04/2620°
15/0472020

15/04/2020 |

15/04/2020

| 16/04/2020

27/04/2020
'29/04/2020
29/04/2020
29/04/2020
29/04/2020
30/04/2020
30/04/2020

30/04/2020

834516
835183

835930

| 837629

161404
oézozo
403870
153828
154257
306557

000237

160103

306557

»’“‘-n_‘ga'mentos do Dia

Drata Mov.
,05/65/202'_0
| 06/05/2020
| 06/05/2020
os/e.s,f_zozo
06/05/2020
‘06'/{)5/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
_.__,6610.5/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020
06}05/2_020
06/05/2020

| 06/05/2020

.06/05/2020

Nr. Doc.
061149
061151
061153
661154
061155
061156

061157

061158

061200
061201
061202
061203
061204
061205
061206

861207

061208

061209

061209

061210

061339

061349

© SAC CAIXA: D800 726 0101 .

Pessoas com deficié

PG PREFEIT

‘PG PREFEIT

PAG FONE
PAG FONE

ENVIO TEV

DB CEST P1

PAG BOLETO.

ENVIO TED
ENVIO TED
FOL PAGTO
CRED TED

ENVIO TED

DES TARIFA

Histdrico
PAG AGUA
PAG AGUA
PAG AGUA
PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

. PG LUZ/GAS

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

‘PAG BOLETO

PAG BOLETO

" PAG BOLETO

PAG BOLETC

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG FGTS

PAG GPS

ENVIO TEV

ENVIO TED

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ncia auditiva: 0800 726 2492

41,10D
190,61 D
118,15 D
259,64 D
175,00 D

$9,00 b

300,00 D

690,02 D
129,50 D
35.026,54 D
189,98 C
612,86 D

15,200

Valor
144,60 D
32,82D
233,54 D
420,00 D
55,54 D
526,62 D
60,49 D
133,23 D
190,94 D
240,00 B
1.019,46 D
499,80 D
536,69 D
380,87 D
49,68 D

| 22,21 D
3.525,29 D
4.144,40.D
. 180,00 D
160,00 D
44,43 D

972,12 D

53.026,56 C.

52.836,05 C

52.717,90 C
52.458,26 C
52,283,26 C
52.184,26 C

51.884,26 C

' 51.194,24 C

51.064,74 C

16.038,20 C

16.228,18 C

15.615,32 C

15.599,12 C

Saldo
13.964,71 C
1.3.931,89 C
13.698,25 C
13.278,25 C
13,222,71 C
12.696,09 C
12.635,640 C
12.502,37 C
1231143 C
12.07143 C

11.051,97 C

10.552,17 C

10.015,48 C

9.634,51 C

9.584,53 C
9.562,32 C
6.037,03C
1.892,63 C
1.712,63 C
1.612,63 C
1.568,20.C

506,08 C

ER
EAV I
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Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAQ BETHEL
Conta: 4137/ 003/ 03002047-9

Data: 07/05/2020 - 17:02

Més: Maic/2020
perfodo: 1 -7
gxtrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
30/04/2020 000237 CRED TED
30/04/2020 160103 ENVIO TED
30/04/2020 06557 DEBR TARIFA
05/05/2020 180619 PAG BOLETO
06/05/2020 411453 PAG BOLETO
06/05/2020 412966 PAG BOLETO
06/05/2020 414535 PAG BOLETO
06/05/2020 416018 PAG BOLETO
06/05/2020 417452 pAG BOLETO
06/05/2020 419324 pAG BOLETO
06/05/2020 420742 PAG BOLETO
06/05/2020 514827 DEB P FGTS
66/05/2020 573465 PAG BOLETO
06/05/2020 590538 pAG BOLETO
06/05/2020 £33068% PAG AGLIA
06/05/2020 685210 PAG AGUA
06/05/2020 656500 PAG AGUA
06/05/2020 587633 PG LUZ/GAS
06/05/2020 683608 PG LUZ/GAS
06/05/2020 629568 PG LUZ/GAS
06/05/2020 690526 PAG FONE
08/05/2020 691552 PAG FONE
06/05/2020 693504 PAG FONE
06/05/2020 814889 PAG GPS
06/05/2020 523865 PG PREFELT
06/05/2020 101305 ENVIO TED

06/05/2020 061209 ENVIO TEV

Valor

0,00
189,98 C
612,86 D
16,20 D
1.489,81 D
240,00 D
1.019,46 D
499,80 D
536,69 D
380,97 D
49,938 D
22,210
3.525,29 D
44,43 [
972,12 D
144,60 D
32,820
233,64 D
420,00 D
55,54 D
526,62 D
60,45 D
133,23 D
190,84 D
4,144,40 D
32,000
100,00 D

180,00 D

saldo
16.038,20 C
16.228,18 C
15.615,32 C
15.599,12 C
14.109,31 C
13.869,31 C
12.849,85 C
12.350,05 C
11.813,36 C
11.432,39 C
11.382,41 C
11.360,20 C
7.834,91 C
7.750,48 C
6.818,36 C
6.673,76 C
6.640,94 C
6.407,30 C
5.987,30 C
5.931,76 C
5.405,14 C
5.344,65 C
5.211,42 C
5.020,48 C
876,08 €
844,08 C
744,08 C

564,08 C

6’3

N



tangamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico
07/05/2020 000237 CRED TED
07/05/2020 Q00000 APLICACAD
SAC CAIXA: 0BOU 726 0101
Pessoas cam deficigncia audithva: GR3D 726 2492
O8G0 725 7474

&
Quvidoeria: LU
Help Desk CAIXA nEon 726 0104

Valor
500,00 C

920,48 D

Saldo
1.064,08 C

143,60 C



Comprovante de aplicagdo dos fundos g investimenta
Via Internet panking CAIXA

Conta origem: 4137 / G03. QOeO2047-8
Nemedo CX FACIL RE S
 jovestimentar e T T —
g;éi;:ém 07/05/2020

R E——— L
f::“,ff__—ff_ji:if::.ﬁ:L.Eéﬁ?}f@%??%%%%{i,3?9%3?&: S

SAC CAIXAL nann 726 0101

. Pessaas com defidéndia auditivar GEOD 726 2492
Cuvicoria: 0800 j25 7474
Help Desk CARIXA 0BT 726 0104




7

3 ¢
7 <3\
A Extrato Fundo de investimento !

Para simples verificacdo

CAl

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
VILA PROGRESSO, Sp 4137 0088 04/05/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CATXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.1 14.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo '
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
A {0 0
No Més(%) ~ No Ana(’%) Meses(%) 31/03/2020 30/04/2020
0,1233 0,6344 3,0792 3,399373 3,403563
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente  M&s/Ano Folha
N ASSOCIACAO BETHEL 71.849.079/0003-30 003.00002047-9 04/2020 01/01
. Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacio

Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 660,92C 194,425396
Aplicagbes 7.336,00C 2.157,380558
Resgates 0,00 P 0,000000
Rendimento Bruto no Més ] 7,60C S

IRRF 0,00

10F 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto® 8.004,52C 2.351,805955
Resgate Bruto em Transito™® 0,00

(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislacio em vigor
Movimentacio Detalhada

Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
07/04 APLICACAO 7.336,00C 2.157,380558

Raant



Dados de Tributégﬁo ' Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA ¢ conhega 08 E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrago inferiores as
praticadas pelo mercado. Com 03 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparesa 3 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento a0 Cotista

SAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, S&0 Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Endereco Eletrdnico:
0800 723 https://wwwl.caixa.gov.br/atendirnento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CATXA: www.caixa.gev.br



1027010

7I0Z' %010

BTOT T80
6107 Y070

#107°T0E0

6T0TL09C
£107'60°10
S00TT0C0

opdUSINUEIN

IRi[XNY BIOPEPIND

{BID0S BN

JBIIXAY BIOPEPIND
JBHIXNY BIOPEPIND

[e1D0S SEN
RNy 2I0PEPIND
Jenny 2I0pepInd

_Ieyixny BIOPEPI)

Jeyixny BIOPERIND

LAREASIUNLPY SIUSISISSY
121005 UBISISSY
Jelny BI0pERIND
|B1305 B3UIISISSY
INMASNS (BIOOS BEN
{BI20G DIUSISISSY
JBl|IXNY BIOPERIND
JeI|IRNY B10PEPIND

Je||ny 2IOpEPIND

0SB SNSA[ 2P BPJISOY
pULY JUES 0ZCIUBD 053D

RJIEAO 3P BUERLISNT FUBIAIA

1einSy 01seD 3P BUEL

Liesse}| Ruu0|og sullole) ABiiUS

SOIUES SOP OBAJED BUOULS

018009 BSLE

SOIUBS 010205 op BLEN

SOURS SOP OWSOT BUNSUD BLEW

2ADIA OLFIN Bp BIZJEW

pIueid BSSS BUEN BIDIEN

JOIUN[ BUBICIA 2T [POUBN

BHIAIO 2P pinBay e1ley
211058 S0WRY SUEIGEA

ARG INFseA AT
EHIIOWN JDIARY CUBLLIBD gaduesiy

2UaS LABAN0 BIjPUOIT

BNEAY0 2P SeNBLpcY Bueld

OUjld 113d 05130 OIUAIY
350[ elIRWN B|9BUY

pIS0O7) €P BURSHD pELY

210pEUSPIOOD

{£100S BIBISISSY

soues epasedy geBuy

Ja8uriag (pUBpIRD IO BUY

elpAID Bp BpPaEedy BIEWIZY




MINISTERIO DA FAZENDA,
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS £ A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAQ BETHEL.
CNP.J: 74.849.079/0001-78

Ressahado o direito de 3 Eazands Nacional cobrar @ inscresr qusisquer dhidas de resporsabitidade do
sujeito passivo aoima Identificado que versm 3 ser apuradas, & certificadn que ndo constam
pendéncias em seu nome relativas a créditos tributérios administrados pela Secretada da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a insofigies em Divda Afiva da Unigo (DAY) junto 3 Procuradoria-Geral da
Eazerda Nacional (PGFN.

Esta cerlidan ¢ valida para 0 estahalecimento matriz ¢ SUss flialy e, no caso de ente federativo, para
todos os frgdos e fundos piibiicos da administraggo direta a eie vinculades. Refersse 2 sluagdo do
sujeio passivo no ambito da RFB e da PGEFN o abrangs inclusive as contribuicdes socials prevsias
nas alineas '@ a'd do paragrafo (nico do art. 11 da Lai i 8.212, de 24 de julho de 1691,

A aceitagdo desta certid2o esta condicionada 4 verificagao de sua autenficidate na Intemet, nos
enderegos <nttpif /e gov.br> o <httg:fiwe. pgfn.gav.be.

Certidao ernifida gratuifaments com base na Portaria Conjunta REB/PGEN r° 1.751, de 2/10/2014.
Emifica a5 21:01:28 do dia 14f02/2020 <hora e dala de Brasilia>.

Vilida até 12/08/2020.

Cédigo de contrale da gartiddo 1F9C.B41F.DE04.BEAS

Qualquer rasura ol emenda invalidara este dosumentad.



Certificado de Regularidade do EGTS - CRF

Inscrigdo: 71.842.,079/0003-30
Razio Social: ASSQCIACAO BETHEL
Endersgo: R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 398 420/ JARDIM ITANGUA /

SOROCABA / SP/ 18056-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que The confere o Art. 7, da lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a enmpresa acima identificada ancontia-se em
situacac regular perante o Fundo de Garantia do Termpo de Service - FGTS.

Q presente Certificado nao cervira de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

validade:13/03/2020 a 10/07/2020

Certificacio Namero: 2020031302135633053423
Informac3o obtida em 02/04/2G20 17:59:09

A utilizagfe deste Cartificado para os fins pravistos em Lei esta condicionada 2 verificagao

de autenticidade no site da Caixa: W, caixa.gov.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributéarios Nio Inscritos ha Divida Ativa do Estado de S80 Paulo

CNPJ/E: 71 849.079/0003-30

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S80
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que nao constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.

~
™
~_
*‘«-\\
\\m\
e
‘x\
e
.
"‘\.\
Certidao n° 20030130187-35
Data e hora da emissao 12/03/2020 23:23:45
Vatidade 6 (sels) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certidéo estéa condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov,br

Fotha 1 de 1



MINISTERIO DA ECONCMIA

Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabaiho
Subsecretaria de Inspecao do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: ASSOCIACAO BETHEL (BETHEL CASAS LARES
CNPJ: 71 .849.079/0003-30
DATA E HORA DA EMISSAO: 08/04/2020, as 14h27

CERTIFICA-SE, de acordo com as informacdes registradas no sistema CPMR -

I

Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima identificado.

1. Esta certiddo abrange todos 05 astabelecimentos do empregador.

2. A prasente certiddo nao modifica a situagao do empregador que consle do cadastro previsio na
Portaria interministariat MTE/SDH n® 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina 0 Cadastro de
Empregadores que tenham submetido frabathadoras a condigdes andlogas a de escravo.

3. Conforme artige §°§ Gnico da portaria 14521/2014 do MTE, 2 cettldio ora instituida refletird
sempfro a Gltima situagio ocorrida em cadastros adminlatrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processas enviados a Procuradoria da Fazenda Naclonal - PFN, quanto a estes, podoré
gor obtida certiddo perante aquele érgéo, visando a demonstrar a sltuaclo atualizada dos

mesmos.

4 A autenticidade desta certidao podera ser confirmada 0o enderego

http:waw.mte.gov.bflcertidao/infracoes!debitos utilizando o codige 3Twsqdi.

5. Expedida com base n& Partaria MTE n° 1.421, de 12 de setembro de 2014. Emitida gratuitamente.

Pagina 1de 1



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N 156.525/20-72
Certiddo via web
Inscricio Municipal: 126.195
Contribuinte: ASSOCIACAO BETHEL
CPE/CNPE T 1.849.079/0003-30

Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, 398
JARDIM ITANGUA I
SOROCABA/SP - CEP: 18.056-100

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAOQ ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presenie data, ressalvado ¢ direito
da Fazenda Municipal exigir 0s créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 18:01:20 h, do dia 04/05/2020.

Valida até 03/07/2020.
Céodigo de autenticidade: 11D234DED5SB6EB49

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura od emenda invalidara este documento.

N° Via |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116 — Rairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasoonvenios@sorocaba.sp.gov.br

NFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba Q{) 0 5

Organizagfo: (b g,( i :ZL)

Servigo: U C.a";;*f&
Fonte de recurso: (‘fQ@DM% W 6’}’)-1"70
Competéncia: s A W\AQ/ .

relatéric de execugao financelilra elaborado conforme modelo

01. [1sim [JNao padrao.

02, [OSim [JNao Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. [JSim {JN&0 Namero do Termo, data e vigéncia corretos.

od. [18im Nao yalores repassados no REF correspondem & ordem de pagamento.
05. [1S8im [JN&o (n) Saldo do mé&s anterior corresponde aoc Giltimo REF & parecerl.

(B) Soma dos repasses piblicos corresponde & SOmE das ordens
de pagamenio.

06. []Sim [JNac
p7. [sim [CiNao {C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicagdo.

08. [Sim [JNao (E) Soma correta.

og. [jsim [(|N&o Despesas apresentadas de acordo com & planilha orcamentaria.
10. [sim [ON&o Houve despesas <ol rarifas bancarias.

11, [}sim CjNao se o item 10 for sim, houve © reambolso dessas despesas.

12. [OSim [jN&o As despesas possuemn documento fiscal.

13. [Jsim [(JNao Estdo carimbados corretamsnte.

as informagles do REF parte II correspondem a0 documentos

14. Osim [N gi5cais.

15, [J8im [jN&o Os documentos fiscais possSuem comprovantes de pagamento.
16. [1Sim [JN20 Pagamentos realizados através de transagdc eletrdnica.

17. []Sim [JNac As operacbes estéo indicadas no extrato bancaric.

as datas das transacdes correspondem as datas das opera¢des no

18. [O8im LIN3C gyerato.

0s valores do wpemonstrativo das despesas incorridas no mes de
19, [} sim [INao competéncia’, correspondem a Soma das rubricas informadas no
REF parte 0Z.

ce as despesas forem maiores due & receita (B} © jtem (F)

20, 1 =1 s
0. [sim [IN&o corresponde a €558 diferenca.

se as despesas forem menores (ue a receita, o item

. 81 2 )
21, [sim [0 (K) corresponde a essa diferenca.

22. [15im [ONac Item (¢) e (J) preenchidos corretamente.

Folha 1/2




20/05/2020 ENC: Presiagio de Contas Municipal Abril

ENC: Prestacdo de Contas Municipal Abril /‘ %3%3\

Luciana dos Santos Ferreira

Enviado:sexta-feira, 29 de malo de 2020 14:01

Para: hethelcasasiares@gmail.com; prestacac»decontas@ﬁeltanegadas,com.br
Ce Patricia da Silva Oliveira; Fabiana Mangini Rolim

Boa tarde!

Solicito os documentos solicitados no dia 20/05, para gque possamos finalizar a prestagdo de contas & enviar para
pagamento, se ndo acarretara o atraso no repasse.

De: Luciana dos Santos Ferreira

Enviade: quarta-feira, 20 de maio de 2020 17:12

Para: bethelcasaslares@gmail.com; prestacaodecontas@deltanegocios,com.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Assunto: Prestagdo de Confas Municipal Abril

Roa tarde!

Solicito:
.. Nota explicativa da nao apresentagdo de despesas nas prestacbes de contas das vagas excedentes de janeiro
favereiro totalizando (R$ 7.336,00).

2. Nota explicativa de apresentacdo de despesa acima da planitha orcamentaria.

3. Enviar Relacio Nominal com beneficidrios Medplan, & necassério ser enviado todo més com a NF.

4 Fazer correcio do REF parte 1 e 2 desmembrando a Nota fiscal Makro Atacadista 78.660, 29/04 - R$ 690,02
Coador de Papel R$ 14,70, Guardanapo R$ 15,54, Bobina R$ 30,30, Filme PVC 30 R$ 39,80, Filme PVC 10 R$ 29,80,

edsforo R$ 15,54 e Toalha de papet R$ 9,99, Totalizando R$ 155,58 de "Outros Materiais de Consumo”, ficando R$
534 44 "Género Alimenticio”.

Prazo para a entrega € de 3 dias Uteis
Att
Luciana Ferreira

Secdo de Convénios & Parcerias
SECID

ce cer bt P aa=am& =P, rde';?ﬁ&iti:RGAAAACgmk‘r’am’f»&beQOWY\:’YKEZQQBwAEV4T5hQAQTp4FEHUJS.BSJA. N



20052020, Efestaz;;mdasg::tas.;"c,mmc%;a! Abril o

Prestacio de Contas Municipal Ab

{uciana dos Santos Ferreira

Enviadorquarta-feira, 20 de male de 2020 17:12

Para: hethelcasasiares@gmail.com; prestacaoéecentas@de¥tanegacios,com,br
cao patricia da Sitva. Qliveira

Boa tarde!
Solicito:

1. Nota exphcativa da ndo apresentacao de despesas nas prestagdes de contas das vagas excedentes de janelo e
fevereiro totalizando (R$ 7.336,00).

2. Nota explicativa de apresentagao de despesa acima da planilha orcamentaria.

3. Enviar Relagio Nominal com beneficiarios Medplan, & necessario ser enviado todo més com a NF.

4. Fazer corregde do REF parte 1 e 2 desmembrando a Nota fiscal Makro Atacadista 78,660, 29/64 - R$ 90,02
Coador de Papel R$ 14,70, Guardanapo R$ 15,54, Bobina R$ 30,30, Filme PVC 30 R$ 39,80, Fime PVC 10 R$ 29,80,

Fésforo RS 15,54 € Toalha de papel R$ 9,90, Totalizando R$ 155,58 de "Outros Materials de Consume", ficando R$
534,44 "Género Alimenticic®. ‘

vrazo para a entrega é de 3 dias Gteis
Atk
{uciana Fetreira

Secdio de Convénios e Parcerias
SECID

P pi] . T Mmmaid.=R&e?.,»mcgmk‘r’am’iebemQa—i‘.ﬁ:"{vY!{iESE!Ew.s?—'.i‘MTShQAQTpAFEHUJS@SJA...

g
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Responder Responder a Todas Encaminhar f?if){\

Prestacao de Contas Abril Municipal

Viviane Pereira de Camargo

Para: Lethelcasasiarer@gmail.com; p&es?acaodecm‘ﬁ.a:@de!taﬁegoci@s.com.br

Esta mensagem foi &

: {ada com priot
i I

Bom dia!

Na data do dia 20/05 e posteriormente na data do dia 26/05 foram enviados email solicitando os seguintes
documentos:

1-Nota Explicativa da ndo apresentagdo de despesas na prestagao de contas VAGAS EXCEDENTES referente aos meses
de JANEIRO E FEVEREIRO,totaIizando o valor de R$ 7.336,00. 3

-2-Nota explicativa de apresentagao de despesas acima do previsto em pianitha orcamentaria na prestagdo de contas Rci‘n{ﬁ‘

£ ABRIL;

. ™~ . L . -, 5o . " )
3-Enviar Relagao Nominal dos beneficiarios Medmlan,reforgando que € necessario 0 envio dessa relacao OV
mensalmente junto com a Nota Fiscal apresentada;

4-Fazer corregdo do RELATORIO DE EXECUCRO FINANCEIRA parte 1 @ 2 desmembrando a NOTA FISCAL MAKRO
ATACADISTA DANFE 78.660 DA DATA DO DIA 29/04 no valor total de R$ 690,02 ,sendo os seguintes valores a serem

desmembrados:

1{-coador de papel R$ 14,70;

2-guardanapoe R$ 15,54; :
3- Bobina R$ 30,30; A
A-Filme PVC 30 RS 39,80;

5-Filme PVC 10 R$ 29,80;

g-fosforo R$ 15,54,

7.Toalha de papel R$ 9,90; ]
TOTAL R$ 155,58, devera ser INCLUIDO na rubrica”Outros Materiais de consumo”.

x

E o valor de R$534,44,deveré ser INCLUIDO na rubrica "géneros alimenticios™.

__DEVERA SER ENVIADO NA DATA DE HOJE PARA QUE POSSAMOS FINALIZAR A PRESTACAO DE CONTAS E
‘NVIAR PARA PAGAMENTO,PARA QUE NAO ACARRETE ATRASO NO REPASSE,

Qualquer duvida estou a disposicao

nprovai e vede gue o Senhor é b Feliz 0 homenm que 5¢ refugia junto dele.”

(51.33.9)

Viviane Peraira de Camargo
Administrativo

Secretarfa da Cidadania
(15)32126900



Encarminnar

lida: Prestacao de Contas Abril Municipal

Ana [bethelcasaslares@gmail.com]

Viviane Pereira de Camargo

Para:
criita-feira, 4 da

| Esta mensa

Sua mensagem

Para:
Assunto: Lida: Prestagdo de Contas Abril Municipal

Enviado: quinta-feira, 4 de junho de 2020 10:47:00 (UTC-03:00) Brasilia

foi lida em quinta-feira, 4 de junho de 2020 10:52:24 (UTC-03:00) Bragsilia.



sorocaba, 07 de Maio de 2020.

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

A Associacio Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30,

ndo prestou contas do valor relacionado a vagas excedentes do

informa que ainda
ois faré isso ao fim deste més uma vez que

meses de janeiro fevereiro p pagara a

primeira parcela do décimo terceiro salario a todos os seus funcionarios.

Atenciosamente,

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor Responsavel




JUSTIFICATIVA

excedentes de Janeiro e Fevereiro/2020,

a aplicacdo do valor referente vagas
lha em Bethel

Justificamos
pois todos 0s meses ficamos devendo 1/12 do 13¢ de cada funcionario que traba
Casas Lares, no més de junho faremos © pagamento da 12 parcela do 13° salario.

sorocaba, 08 de junho de 2020.

Heitor Beranger Junior

Diretor Administrativo de Bethel Casas Lares

£-mail: bethelcasaslares@gmail.com e casastares@bethel.org.br site: www.bethel org.Br
Rua Prof.? Horténcia Soares do Amardl, 420 - Bairre Itangud IT - Sorocaba/SP-Fane {15) 3217-6163 e 3217-6223

CNPT: 71.849.079/0003-30
Utilidade Piiblica Estadual pela lei n.° 5479 - Utilidede Pdblica Municipal em Sorocaba pela lei n.” 823
Utilidade Péblica Federal pelo decreto n.® 67.455




Responder Responder a Todos Encaminhbar

Prestacao de contas Abril Municipal

Viviane Pereira de Camargo

Para: b etheleasaslares @gmail.com; presfacaodecontas@deﬁt

| peta mensagein fol e

Bom dia!

izda com

agirgh

de alta

anegecios.com.br

Em resposta ao email enviado na data do dia 04/06 ficou faltando a resposta do item 2:

Nota explicativa da APRESENTACAC DE DESPESAS co

seguintes rubricas:

m valor ACIMA da prevista em planitha orgam

Géneros alimenticios valor apresentado R$ 2.577,05 valor previsto R$ 893,55

Jualquer duvida estou a

Viviane Pereira de Camargo
Administrativo

Secretaria da Cidadania
(15)32126800

Medicamentos valor apresen

disposigao.

"Provai €

tado R$ 1.489,81 valor previso R$ 751,00.

vede gue o Senpor éhom.Felizoh

entaria,nas

omein que se refugia jusio dele
SJugid,

(51.33.9)

"t
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Encaminhat

Retransmitidas: Prestacdo de contas Abril Municipal

Microsoft Outlook

Paral Viviane Pereira de Camargo
cevra-fuirn, 5 de juntio de 2022 919

rragem fol

Ei‘}‘vzc{!a G

A entrega para estes destinatarios ou grupos foi concluida, mas 0 servidor de destino nao

enviou uma notificagdo de entrega:

bethelcasaslares@gmail £om (bethelcasaslares@gma%i.com},
prestacaodecon!:as@deltanegocios.com.br (prestacaodecontasgm‘deltanegocios.com.br)|

Assunto: Prestagao de contas Abril Municipal




RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL BAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABGRACAG/FOMENTO

GRGAD PUBLILO: PREFETTURA MUNICIPAL DE SOROCASA - SECRETARIA DE CIDADAN:A DE SORSCARA - S20ID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CiviL ASSOCIACAD BETHEL - CASA LAR
CNP: 71,349 07975005330
ENDERECO E CEP: FROF.2 HORTENCIA SCARES AMARAL, 420, IARDIM [TANGUA, CEP: 18.056-100 - SOROCAS AP
RESPONSAVEL{IS) PELA O5C HEITOR BERANGER JUNICR - PRESIDENTE
CPF: 074.306 34818
GRIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITULIDNAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
EXERCICIO 2010 COMPETENCGHA: ABRIL
OR{GEM D45 RECURSOS [1): MUNICIPAL
i BOCUMENTO NUMERD DATA | VIGENCIA VALDR MENSAL— RS I
Terme do ColsburagRofFomants 12 301831753 05/07/3018 1 A 3006501 | RS 21.157 50
Aditamienio n?
Aditamento n? | | |
DEMOMSTRATIVO DOS RECURSTIS DISPONIVEIS NO EXERCICIO 1
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALGRES PREVISTOS {RS) DATA DO REPASSE DOC, DE CREGHTO Ne VALORES REPASSADDS (RS}
0370872030 RS 56,008,001 0370472030 1 R$ 56 000, 1]
{A) SALDD DO MES ANTERIOR [ 390,51,
(B} REPASSES PUBLICOS NC MES DE COMPETENCIA RS 56 ooﬁ[
{C) RECEITAS COM APLICAY OES FINANCEIRAS D005 REFASSES PUBLILDS 5 EXY: /
(D} QUTRAS RECEITAS BECORSENTES DA EXECUCED DO AIUSTE (2} RS -
{Ej TOTAL DE RECUASOS PUBLICOS [A + B+ C 4 D) RS 56 395 3, |

1 .
{8} TOTAL DE RECURSDS DISPONIVELS PARA O MES BE COMPETENCIA (€ + F] | RS 5 358,14

{1} Fonte do recurse: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborada um anesc para cada fante de racurso,
{2} Rereitas com estacionamento, aluguéis, entie outras.

Ois} signatdriols), na qualidads de represertanteis) da organizacio;

ASSOCIAGAD BEYHEL - CASA LARES

Vem indicar, na forma ahatee detalhads, as despesas incoridas @ pegas na competéncla de:
ABRIL

bern corna as deipeias 2 pagal No exercicio SegUinte,

DEMONSTRATIVO DAS GESRESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGQIRIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIDDO DE REALIZATAD VALCR APLICADO - RS

<5 huimanae 15) ABHIL 2020 RS 45.820,65
3 humanas {6} ARRIL 030 RS 312,00
menisg ABRIL 020 RS L.489.81
Gérierag afienaniicons ABRIL 2020 RS 534,44
Quirps materiais dg consuma ABRHL 0 R: £97,94
Quirss sarvicos de terceinos ARRIL 2030 R 1.75295

Locagda de imdveis ARRIL 20 R -

Locafas diversas ABRIL 2529 k3 -
Utilidadas publicas (7) ABRIL 2020 RS 2.944,07
Coinbuystivel ABRIL 030 RS 1.565,17

Bens & miareriis perinaneniss ABRIL 2020 RS -

Qbras ABRIL 2030 RS -
Outras desprcas ARRIL 2020 RS 160,60
TOTAL DAS DESPESAS| RS 55.477,83

{5) Saldrios, encargss 2 beneficins. 15) Aut w5 & Bessed Jutidica. {7} Enegia elétzica, dgus € asgnie, gds, telefone e internat.

Qutras despains apenas mediante autifitagdo prdvia,

DEMONSTRATIVO DO SALRO FINANCEIRQ DO EXERCICIO h
{55} TOTAL DE RECURSEZS DISFONIVEL ND EXERCICIO . RS 56 365,11
(1] DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS . 55;,?153
(K} RECIRSO PUBLICG NAG APLCADO [E~ (1= FI) RS 230,48

(L} VALDR DEVOLVIDD 80 ORGAQ PUBLICO -
(M) VALOR ALITORIZADO PARA APLICAGAD NG EXERCICIO SEGUINTE [K=1) RS 001,47




DATABO DATA DO
DOCUMENTE PAGAMENTD

01/04/2020 15/04/2020

01/04/2040

m DANFE 11047
10/04/2920 ™ immapen |

e | MRS
T o TELEEON

130472020
R o MR U O
o 25i04/2020

28/04/2070
mm TERITA 042010 |ALZMARA APARECIDA DE OLIVEIRA Recureas numanos (5)

2870472520 m—-ﬁm
M

E5PEGIFLLACAD DO
DOCUMENTO FISCAL
BOLETO

NFSe 80134

80LEID

Re{ACKG DAS DESPESAS 1
MATUREZA DA DESPESA .
LREDIOR RESUMIDAMENTE vALOR [R¥) -
TORIQ MARINE SEGURADORA QOutray daspesas RS _ 4 16”\'[_'50
MFTELEEGMUMCA K SORGCABA LTOA Qutros servgos de Lerieiros RS 200,00

S0 b, CORREA SEMPRE AB, SA0 PALLO LTDA
T IAIMENTACAD COMERCIO £ SERVICOS LTOA
szmx SISTEMAS LTDAEPP

_m

OREFEITURR MUNICIPAL DE SOROCABA Utmdades piblicas (7) m
Utiidades publicas (7}
Utidades publicas (7

i

=

] 1887.03

\
!

RS 250,64

v . BRASH S/ A

}
-M HERBERT RICHER GARCIA Cutros servigos de terceiros m

oo | aaos | HOURE 04,2070

M ojoaaeig | 20/04/2030

s

;
;

HOLERITH 04.2020
HOLERITH 04.2020
HOLERITH 04,2028

HOLER{TH 04.2040

[ sojoainan | 2sjeajuuid HOLERITY; 04.2620

ALEX RGBERTO SILVA DE ALMEIDA Qutros servipod de terceiros RS 200,00
MAKRD ATACADISTAS.A Ganarps alimentlcias
Outros materiais de CoNSumo

MAKRD ATACADISTAS.A.
MAKRO ATACADISTAS A Gutros materiais de consumio

I

!

12 i
ANA LUCIA GARDENAL BERANGER Recursas humanos {5} RS 4.104,16

ANGELA APARECIDA SANTOS

ns
s
W— RS

é
I

l

216908
1,755,786
140899

i

DINGELIA OLIVE
ELANE RODRIGUES DE QUIVEIRA
ELISANGELA GERMAND ZAVIER MQRAEIRA Recurszs UMAnos {5

1 } RS 158343
HOLERITH 04.20120 ’mmms RAMOS PACOTTE Recursss Humanos (5) m
HOLERITH 042020 MANOEL LWIZ MOREIRA JUNIOR Recursos humanos [E] | rg 1:431,08

|

WMARCIA DE MELLQ VIERA Recursis humanss (5} RS 1.754.83

mm AR 082020 IMARCIA MATIALEREA FRANCA RS 1,651,61
m TLERITH D4.2020
m MARIA DO SOCORRT SANTOS RS 1,.560,98
OLERTTH 042030 | MARISA GOBATO
M T oAzia  |SHIRLEY CAROLINE BOLOTAA HASTAN m
M OLERITH 04,2020 |SIMONE GALVAQ B0 SANTOS RS 1.222,64
vrvnANEwsrmfANA DE OLIVEIRA RS 165343

mm — CVEIRAE BRITO COMERCIO ESERVICOSLTDR Firos materiais de consurio RS T 51236
DANFE 18837 SROEATTA SANTANA SCROCABA LTOA Madicamentos

0505/ 3830
05/0542030

01/047 2030

mm
mm

e

ooy | ORIDSIGD

BANEE 18908
DANFE 19088
DANFE 18391

06705/ 7020
[ sojoajzozn | 06j05[28%0 [ aRa
35704720120 067052020 T some |

NFSe 224304

w SINDICATD DDS EMP EM TURISME EHOSPITALIDARE ‘7 ) -
DE SORDCARA Recursos humanos &3] \ a8 gl

Medicamentos (e ssos]

DROGARLA SANTANA SORDCARA LTDA

OROAARIA SANTANA SGROCABA LTDA Medicamentos
SROCARIA SANTANA SORDUABALTEA Medicamentos
SRGGARIA SANTANA SORCC2BA LTDA
DROGAHA SANTANA SOROCABA LTDA

Utilidades pablicas 7

AECA £ 550010 DE|

ttifigdades piblicas 7

Ushidades publicas (1)
blicas (7)

Utilidzdes plblicas {7
Utilidades pblicas (7}

CLARD NET SERVICOS

CLARD NET SERVICUS Usiigades publicas {7} R$ 190,54
PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS Recursns humanos (5} RS _ 340,00
DECTA CONTABILDADE € TTErestiA TECNICA EM o e d } %
TE!?CE'RO SUGR LTOA utros servigDs e tarceifos RS ‘1..0‘19,46
MEDIPLAN ASSISTENCIAL DA [ Recursss U MAaNes {5) RS ¥ 499,80
TUARRAES COMERCIO ETRAMGPORIE DE GAT E ;

INSTALACGES LTDA ME Uriidades pablicas (7) ) ", 536,69

AP />\



RELATORIO RE ERECLICAG FINANCEIRA
GLPASSES AQ TERCEIRD SETOR
FEGNATRATIVO [NTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
- TERM0S PE COLABGRACAD/FOMENTO ¥
RELALAD DAS DESFESAS
DATA DO DATA DD ESPECIFICAGAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCLMENTO FAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDDR RESUMIDAMENTE VALGR (28]
TSN D05 TRABALHADDRES £M: TRARSPORTE -
3070472000 RIS/ 1020 BOLETS ROTOVIARIOS DE SOROCABA E REGIAQ Recursos hurmands (5) as 42,98
S ICATG 05 TRABALHALGRES EM TRANSPURTE
30/04/2020 DRAUS/ 20T BDLETO RODOVIARIOS DE SORCUABA & REGIRD Rezursos humanas (5} RS 231
30/04/ 2020 06/05/2020 GRF FGTS CANA ECONOMICA FEDERAL Hecurias humanos (5] RS 3.525,29
20/54/2030 0B/05F 2020 GPs MINISTERIQ DA PAEVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL Recursos hurianos (5} RS 4.144,40
30/04/2020 06/05/2020 RPA 04.2030 ROSILIA, DE JESUS CAMARGD Recursos hunmanos {6) RS 180,00
20/ 04/ 2030 0605/ 2020 RPA 042020 CELSG GENERCED SANTANNA Recursos humanos (6} RS 100,00
SPDICATO it TARBALHADDRES BV TRANSPORIE
3070472020 05/05/2075 ROLETC REDOVIARIOS DE SCROCABA E REGIRQ Recursos humans (5) &S 44,43
16/04/ 2080 067052020 DANFE11112 AUITO P. CORKEA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA Combustivel 7S 072,12
30/04/2020 06705/ 202 025 PREFEITURA MUNICIPAL DE SQROCABA Recursos humanes (6) R3 42,00
-
- TOTAL] RS 55.477,63

Deciaramaes, ne qualidade de responsdvels pe
recursos recebidos para os fins Indicadas, Can

1z entideds supra apigaafada,

forme progiama de trabalho apioveda, proprsto 20 Grgdo Coficessor,

cob as peass da Lel, quea despesa reladeniyda, examinada pelo Conselho Fiscal, comprava 2 exata apticagdo dos

I

Sarecaba, 07 de Malo de 2020,

1DCAL e DATA:

DIRIGENTE: HEITOR BERANGER JUNIOR - PRESIDENTE

{noTng, CAIRG 8 assinatura)

CORTADOH/NR CRC

{nome, cargo e gssinatura)

BILIGADE E AgsEaoorIA TECHICA EM TERLEIRD SETUR LTDA- ME
TR 25P038804/0-1 - CNPJ 15.776.624/0001-08

DELTA CONTA




JUSTIFICATIVA

justificamos que gastamos um valor maior do que previsto na Planitha Or¢amentaria no
item medicamentos no més de abril pelo fato de que recebemos varias criangas € adolescentes gue
precisaram iniciar o uso de medicamentos psiquidtricos € problemas relacionados ao inverno,
alguns atendidos precisaram antecipar consultas psiquiatricas € tiveram modificagdo dos

medicamentos prescritos e ainda a falta de alguns medicamentos que retiravamos na rede.

Sorocaba, 05 de junho de 2020.

Heitor Beranger junior

Diretor Administrativo de Bethel Casas Lares

casaslares@bethel.org.br site: www.bethel org.br

E-mail: be'rhelcasastares@gmuil.com e
i 3 e 3217-6223

Rua Prof.® Horténcic Soares do Amaral, 420 - Bairro Trangud 1T - Sorocabal/SP-Fone (15) 3217-616
CNPJ: 71.849.079/0003-30
utilidade Pdblica Estadual pela lei n.° 5479 - Utilidade plblica Municipal em Sorocaba pela lei n.® 823
Utilidade Piblica Federal pelo decretc n.° 67.450
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Respondar Responder a Todos Encaminhar

Prestacdo de contas JANEIRO E FEVEREIRO(VAGAS EXCEDENTES
Municipal

Viviane Pereira de Camargo

Para: bethelcazastares@gmall.oom; prestaca.-deconta::’._?fde!%a spodioscombr
a2 com priotidade alta. ;

Bom dial

1-Em resposta a justificativa encaminhada através do email na data do dia~04/06 referente as prestagbes de contas
vagas excedentes Janeiro € Fevereiro,solicito esclarecimento referente a NAO apresentacdo de despesas dos meses

,_[eferidos,visto que O repasse se trata para pagamentos de despesas excedentes.

Juaiquer duvida estou a disposicao.

"Proval e vede que o Senhor é bomFeliz o homent gite se refligia isto dele”
] =]

(51.33.9)

Viviane Pereira de Camarge
Administrativo

Secretaria da Cidadania
(15)32126900



X
o

Encamninhat

Retransmitidas: Prestacao de contas JANEIRO E
FEVEREIRO(VAGAS EXCEDENTES Municipal

Microsoft Outlook

Para: Viviane Fereira de Camardo
cevra-feira, 5 d8 junhc de oIz en

i Esta mensagem foi &i
: Y

A entrega para estes destinatarios ou grupos foi concluida, mas © servidor de destino nao

enviou uma notificagdo de entrega:

bethelcasas!ares@gmail.com (bethelcasaslares@_gmail.com)_
prestacaedecontas@deltanegocios.com.br (prestacaodecontas@deltanegocios.com.br),

Assunto: Prestagdo de contas JANEIRO E FEVEREIROQ(VAGAS EXCEDENTES Municipal




JUSTIFICATIVA

dentes de Marco e Abril/2020, pois

licacdo do valor referente vagas exce
el Casas

Justificamos a ap
de cada funcionario que trabalha em Beth

ses ficamos devendo 1/12 do 13¢

todos 0s me
amento da 12 parcela do 139 salario.

Lares, no més de junho faremos 0 Pag

Sorocaba, 08 de junho de 2020.

Heitor Beranger Junior

Diretor Administrativo de Bethel Casas Lares

E-mait: bethelcasaslares@gmail com & casaslares@bethel org br site! www.bethet.org br

Rua Prof.® Horténcia Soares do Amaral, 420 - Bairro Itangud II - Sorocaba/SP-Fone (15) 3217-6163 e 3217-6223
CNPI: 71.849.079/0003-30

o 5479 - Utilidade Pdblica Municipal em Sarocaba pela lei n.” 823

Utilidade Piblica Estadual pela lef n.
_ Utilidade Plblica Federal pelo decreto n.® 67,455




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba ~ SP
Fone: (15) 3212-6900- e-mail: siasconvenios@.sorocaba.sp.gov.br

Sorocaba 17/06/2020

Organizacio: BETHEL
Servigo: ACOLHIMENTO
Fonte de recurso: MUNICIPAL
Competéncia: ABRIL

Valor: R$56.000,00

Em analise da prestagéo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parcetia, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 08
documentos exigldos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s MESMOS encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

e A

Chefe de Segio Fuﬁ%?({)anério (a)

Folhai/2
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19/05/2020 ENC: Bethsl: Corregdo na refagio de proﬁssionais Abriif2020 o

ENC: Bethel: Correcao na relagéo de profissionais Abril/ 2020

prestaco de Contas [prestacaodecontas@deltanegocios.com.br]
Enviado:terca-felra, 19 de maioc de 2020 13:15

para:  Rosiriel Bernardes
Anexos: Relacao de Funcignarios a4~1.doc (62 KB}

_ﬂﬂw

De: "Prestagio de Contas” <prestacaodecontas@deltanegocios.com.br>
Enviada: 2020/05/19 13:14:42

Para: bethelcasaslares@gmaﬂ.com
Assunto: RE: Bethel: Correglo na relacio de proﬁssionais Abril/2020

Prezada Rosirlei,

Segue a lista atualizada dos profissionais vinculados ao projeto.

Paa

_stenclosamente,

gilvia Motral

De: Rosiriei Bernardes [maiito:robemardes@sorocaba.sp.gov.br]
Enviada em quarta-feira, 13 de maiode 2020 08:32

pPara: bethelcasasiares@gmail.com

Assunto: Correcdo na relagio de proﬁssionais Abril/2020

Bom dia, referente a relacdo de profissionais enviado na prestagdo de contas do més de Abrilj2014, constam 4
assistentes socials, mas pelo plano de trabalho consta apenas 1, inclusive a profissional Dionelia Oliveira Sena esta
com data de admissao 01.20.2020.

As profissionais Katia Regina de Oliveira € Tania de Castro Aguiar estdo com data de demissdo no més de
Dezembro/2018, portanto ndo devem constar na lista de profissionais do més de Abril/2020.

At

Rosirlei Bernardes

Secdo de planejamento Orgamento
Secretaria da Cidadania

Rua Santa Cruz 116, Centro

(15) 3212-6800

~e imna MaraZid=RAAAAABKT nFRZOLDQYCOB%EfmJCTZHBWC355YLUIuKTYHNFp%ZfLSaS...
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116 - Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6930 - e-mail: pianejamento.secid@ouﬂook.com

PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 22/05/2020

Organizagio: Associacio Bethel Casas Lares

Servigo: Acothimento Institucional de Criancas e Adolescentes

Competéncia: Abril2020

Vagas convenjadas 20 Total de pessoas atendidas 26 indice de ocupacio das vagas 113,17%

Em anélise da prestagio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatdrlos mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado gue 08 mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagio, na extensdo analisada, do servigo reglizado.

;o W 7 /
ﬁwj 7y éwu\wiﬁf;

Rosirlei Bernardes
Seciio de Plangjamento ¢ Orgamento

Folhal/1




